
Dz.U./S S47
07/03/2023
137177-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137177-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bierutów: Pojazdy do zbierania odpadów
2023/S 047-137177

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Bierutów
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 931934756
Adres pocztowy: Moniuszki 12
Miejscowość: Bierutów
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Płóciennik
E-mail: joanna.plociennik@bierutow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bierutow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów

Numer referencyjny: IR.271.8.2023.JP

II.1.2) Główny kod CPV
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:joanna.plociennik@bierutow.pl
www.bierutow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow
https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow


Dz.U./S S47
07/03/2023
137177-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami 
poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów z podziałem 
na następujące części: 1) Część nr 1 – Zakup i dostawa specjalistycznych pojazdów i urządzeń służących do 
efektywnej obsługi selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 1) śmieciarka z HDS (1 sztuka), 2) ładowarka 
przedsiębierna (1 sztuka), 3) waga najazdowa (1 sztuka); 2) Część nr 2 – Zakup i dostawa pojemników i 
urządzeń służących do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 1) pojemniki do segregacji odpadów (6000 
sztuk), 2) system kodowania pojemników (4 komplety), 3) kompostowniki do zbiórki bioodpadów (50 sztuk), 4) 
butelkomat wraz z montażem (1 sztuka), 5) urządzenie do zbiórki elektroodpadów wraz z montażem (1 sztuka), 
6) kontenery KP7 (5 sztuk); 3) Część nr 3 – Zakup i dostawa kontenera biurowego (1 sztuka) do obsługi Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa specjalistycznych pojazdów i urządzeń do efektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów
43250000 Ładowarki czołowe
42923110 Wagi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami 
poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów z podziałem 
na następujące części: 1) Część nr 1 – Zakup i dostawa specjalistycznych pojazdów i urządzeń służących do 
efektywnej obsługi selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 1) śmieciarka z HDS (1 sztuka), 2) ładowarka 
przedsiębierna (1 sztuka), 3) waga najazdowa (1 sztuka). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
opisany w załączniku nr 1A, 1B, 1C do SWZ – część nr 1 zamówienia. Warunki realizacji zostały opisane w 
projekcie umowy – stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/04/2023
Koniec: 29/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S47
07/03/2023
137177-2023-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa pojemników i urządzeń służących do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
38112100 Globalne systemy nawigacji i pozycjonowania (GPS lub równorzędne)
39234000 Skrzynie kompostowe
42996200 Prasy do odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami 
poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów z podziałem na 
następujące części: 1) Część nr 2 – Zakup i dostawa pojemników i urządzeń służących do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych: 1) pojemniki do segregacji odpadów (6000 sztuk), 2) system kodowania pojemników (4 
komplety), 3) kompostowniki do zbiórki bioodpadów (50 sztuk), 4) butelkomat wraz z montażem (1 sztuka), 5) 
urządzenie do zbiórki elektroodpadów wraz z montażem (1 sztuka), 6) kontenery KP7 (5 sztuk); 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia został opisany w załączniku nr 1D, 1E, 1F, 1G, 1H, 1I do SWZ – część nr 2 
zamówienia. Warunki realizacji zostały opisane w projekcie umowy – stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/04/2023
Koniec: 29/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa kontenera biurowego (1 sztuka) do obsługi PSZOK

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S47
07/03/2023
137177-2023-PL

4 / 5

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44211100 Budynki modułowe i przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami 
poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów z podziałem 
na następujące części: Część nr 3 – Zakup i dostawa kontenera biurowego (1 sztuka) do obsługi Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w 
załączniku nr 1J do SWZ – część nr 3 zamówienia. Warunki realizacji zostały opisane w projekcie umowy – 
stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/04/2023
Koniec: 29/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający informuje, że skrócenie terminu składania ofert wynika z faktu, iż całe zadanie inwestycyjne 
realizowane jest z udziałem środków zewnętrznych w ramach Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD Programu 
Inwestycji Strategicznych, co obliguje Zamawiającego do ogłoszenia postępowania i pozytywnego jego 
rozstrzygnięcia do dnia 02.05.2023 r., gdyż w tym dniu mija ważność wstępnej promesy inwestycyjnej 
dotyczącej dofinansowania inwestycji z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych. Niedochowanie w/w terminu spowoduje utratę przez Zamawiającego środków finansowych. 
Pałne uzasadnienie skrócenia terminu stanowi załącznik nr 12 do SWZ.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S47
07/03/2023
137177-2023-PL

5 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/03/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/03/2023
Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów 
komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów” dofinansowano z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych”

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/03/2023

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow
https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow

